
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " "

Protocollo numero:  2249 / 2019
Data registrazione:  25/02/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DECRETO APPROVAZIONE graduatoria DEFINITIVA tutor modulo

ESPLORO IL TERRITORIO 2.pdf
IPA/AOO:  istsc_luic84100e

Oggetto: decreto approvazione graduatoria modulo esploro il territorio 2

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
PUCCI EMILIANA (UFFICIO DIRIGENTE)

Protocollato in:
2475 - PON ORIENTAMENTO

Titolo:  6 - ALUNNI E GESTIONE DIDATTICA
Classe:  9 - Attività para-inter-extrascolastiche

Sottoclasse:  a - Concorsi, progetti, attività manifestazioni proposti dal MPI, USR, USP, Scuole

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n°0583 210747 -  sito web  www.icsp.gov.it   -   

e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/cpostale  75214890   cod.fisc. 92038730468 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Avviso: 2999 del 13/03/2017 - FSE - Orientamento formativo e ri-orientamento 

Piano: 987566 – Codice Progetto: 10.1.6A-FSEPON-TO-2018-9  CUP: C67I17000040007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO Il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente l'amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo pagamento 
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm; 

 
VISTO Il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n.59; 

 
VISTO Il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO Il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107.  

VISTO Il D.Lgs. N. 50 del 18/04/2016 in vigore dal 19/04/2016 recante 
“Attuazione delle Direttive 2014/23UE, 2014/24/UE sugli appalti pubblici 
che ha sostituito integralmente il D. Lgs n. 163/2006 “Codici dei contratti 
pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

 

VISTI I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 
 strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 
 al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 



 
VISTO Il PON -Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) 
n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 
VISTO Il Regolamento d'Istituto che disciplina le modalità di selezione degli esperti 

Delibera n 45 del 06/06/2017 

 

VISTO Le delibere degli organi collegiali 

   

VISTO   L’Avviso: 2999 del 13/03/2017 - FSE - Orientamento formativo e ri-orientamento 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna (25/02/19) all’albo dell’Istituto della GRADUATORIA 

DEFINITIVA sottostante, relativa nell'ambito della realizzazione del modulo ESPLORO IL 

TERRITORIO 2 moduli per il progetto PON-FSE di cui all’ Avviso pubblico: 2999 del 13/03/2017 

- FSE - Orientamento formativo e ri-orientamento- Piano: 987566 – Codice Progetto: 10.1.6A-FSEPON-TO-

2018-9  CUP: C67I17000040007  

  

GRADUATORIA A 1° MARRANZINI VITTORIA  TUTOR 15 ORE  

GRADUATORIA B  1° MASSEI CRISTINA  TUTOR 15 ORE 
 

RILEVATA La necessità di individuare tra il personale interno  i docenti con funzioni 

di tutor per il modulo ESPLORO IL TERRITORIO 2   

  

VISTO L’avviso di selezione interno  prot.n.  1607  del 07/02/2019 

 

VISTO Il Regolamento d'Istituto che disciplina le modalità di selezione degli 

esperti  Delibera n 45  del 06/06/2017  

  

VISTO Che era possibile presentare la candidatura per solo 15 ore o per l’intera 

durata del modulo  

  

VISTE  Le  domande prodotte dai candidati 

  

VISTA La valutazione dei titoli dei candidati interni 

 

VISTA La pubblicazione della graduatoria provvisoria 

 Il Dirigente Scolastico 
Firmato digitalmente 

Prof.ssa Emiliana Pucci 

  

 


